
2023 - ORDINE ASSISTENTI SOCIALI  DELLA REGIONE TOSCANA 

RENDICONTO FINANZIARIO - ENTRATEDal 01/01/2023  al 31/12/2023

DifferenzePREVISIONIDESCRIZIONECODICE SOMME ACCERTATE GESTIONE DI CASSA

INIZIALI VARIAZIONI DEFINITIVE RISCOSSE DA RISCUOTERE TOTALE PREVISIONI DIFFERENZEsulle previsioni

 

01 001 0010  274.232,00  274.232,00  251.813,89  274.232,00Contributi iscritti all'Albo -6.703,21 274.232,00 22.418,11

01 001 0030  15.500,00  6.510,00  22.010,00  22.320,00  22.320,00  310,00Contributi nuovi iscritti  310,00 22.010,00

01 001  289.732,00  6.510,00  296.242,00  274.133,89  296.552,00  310,00CONTRIBUTI A CARICO DEGLI ISCRITTI  296.242,00 -6.393,21 22.418,11

 

01 002 0020  50,00  50,00 -50,00Diritti per rilascio certificati -50,00 50,00

01 002 0040  1.800,00  1.800,00  2.050,00  2.050,00  250,00Recupero spese corsi di aggiornamento e 

formazione

 250,00 1.800,00

01 002  1.850,00  1.850,00  2.050,00  2.050,00  200,00ENTRATE DERIVANTI DALLA VENDITA DI 

BENI E DALLA PRESTAZIONE DI SERVIZI

 1.850,00  200,00

 

01 003 0020  10,00  10,00 -10,00Interessi attivi su conti correnti bancari  912,26 10,00

01 003  10,00  10,00 -10,00REDDITI E PROVENTI PATRIMONIALI  10,00  912,26

 

01 004 0010  732,00  732,00  732,00Recuperi e rimborsi diversi  108,69 732,00 732,00

01 004  732,00  732,00  732,00POSTE CORRETTIVE E COMPENSATIVE DI 

SPESE CORRENTI

 732,00  108,69 732,00

 

01 005 0030  50,00  50,00  11,32  11,32 -38,68Arrotondamenti e abbuoni attivi -38,68 50,00

01 005  50,00  50,00  11,32  11,32 -38,68ENTRATE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE 

VOCI

 50,00 -38,68

01  291.642,00  7.242,00  298.884,00  276.195,21  299.345,32  461,32TITOLO I - ENTRATE CORRENTI  298.884,00 -5.210,94 23.150,11

 

 

03 001 0010  23.759,00  23.759,00  22.354,57  22.354,57 -1.404,43Ritenute erariali sui redditi di lavoro dipendente -1.404,43 23.759,00

03 001 0020  1.900,00  1.900,00  2.904,94  2.904,94  1.004,94Ritenute erariali sui redditi di lavoro autonomo  1.004,94 1.900,00

03 001 0040  8.239,00  8.239,00  9.181,41  9.674,13  1.435,13Ritenute previdenziali e assistenziali dipendenti  942,41 8.239,00 492,72

03 001 0050  11.077,00  11.077,00  3.062,69  3.062,69 -8.014,31Ritenute previdenziali e assistenziali collaboratori -8.014,31 11.077,00

03 001 0060  392,00  392,00  435,25  435,25  43,25Ritenute sindacali  43,25 392,00

03 001 0070  790,00  790,00  1.303,48  1.303,48  513,48Trattenute a favore di terzi  513,48 790,00

03 001 0080  168,00  168,00  168,00Ritenute diverse  168,00

03 001 0210  300,00  300,00  155,00  155,00 -145,00Contributi degli iscritti di competenza esercizi 

successivi

-145,00 300,00

03 001 0230  150,00  150,00  4.604,00  4.604,00  4.454,00Partite in sospeso  4.454,00 150,00

03 001 0240  9.000,00  9.000,00  9.220,59  9.220,59  220,59IVA Split Payment  220,59 9.000,00

03 001  55.607,00  55.607,00  53.389,93  53.882,65 -1.724,35ENTRATE AVENTI NATURA DI PARTITE DI 

GIRO

 55.607,00 -2.217,07 492,72

03  55.607,00  55.607,00  53.389,93  53.882,65 -1.724,35TITOLO III - PARTITE DI GIRO  55.607,00 -2.217,07 492,72

 

 347.249,00  7.242,00  354.491,00  329.585,14  353.227,97 -1.263,03€ -7.428,01 354.491,00TOTALE ENTRATE  23.642,83

TOTALE GENERALE  354.491,00  353.227,97 347.249,00€  354.491,00
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2023 - ORDINE ASSISTENTI SOCIALI  DELLA REGIONE TOSCANA 

RENDICONTO FINANZIARIO - USCITEDal 01/01/2023  al 31/12/2023

DifferenzePREVISIONIDESCRIZIONECODICE SOMME IMPEGNATE GESTIONE DI CASSA

INIZIALI VARIAZIONI DEFINITIVE PAGATE DA PAGARE TOTALE PREVISIONI DIFFERENZEsulle previsioni

 

11 001 0010  30.946,00 -3.990,00  26.956,00  23.791,67  25.999,05 -956,95Compensi, indennità e rimborsi ai Consiglieri -1.545,55 26.956,00 2.207,38

11 001 0020  7.392,00  1.000,00  8.392,00  7.092,00  8.392,00Compensi, indennità e rimborsi alla Presidenza -1.300,00 8.392,00 1.300,00

11 001 0030  4.600,00  4.600,00  4.245,00  4.245,00 -355,00Compensi, indennità e rimborsi al Collegio dei 

Revisori

-355,00 4.600,00

11 001 0040  6.342,00  6.342,00  6.341,84  6.341,84 -0,16Assicurazione Consiglieri -0,16 6.342,00

11 001  49.280,00 -2.990,00  46.290,00  41.470,51  44.977,89 -1.312,11USCITE PER GLI ORGANI DELL'ENTE  46.290,00 -3.200,71 3.507,38

 

11 002 0010  94.680,00 -8.200,00  86.480,00  76.540,90  86.480,00Stipendi ed altri assegni fissi al personale -1.112,91 86.480,00 9.939,10

11 002 0045  6.260,00 -1.500,00  4.760,00  4.249,18  4.760,00Quota TFR Fondo Perseo  271,44 4.760,00 510,82

11 002 0070  29.495,00  2.583,00  32.078,00  25.877,86  31.614,90 -463,10Oneri previdenziali e assistenziali a carico 

dell'Ente

-3.620,35 32.078,00 5.737,04

11 002 0080  1.090,00  1.090,00  547,09  547,09 -542,91Assicurazione INAIL -542,91 1.090,00

11 002 0090  180,00 -180,00Corsi per personale dipendente

11 002  131.705,00 -7.297,00  124.408,00  107.215,03  123.401,99 -1.006,01ONERI PER IL PERSONALE IN ATTIVITA' DI 

SERVIZIO

 124.408,00 -5.004,73 16.186,96

 

11 003 0010  500,00  500,00  500,00  500,00Acquisto di libri, riviste, altre pubblicazioni e 

banche dati

 500,00

11 003 0020  100,00  450,00  550,00  84,97  84,97 -465,03Spese acquisto materiali di consumo, stampati, 

cancelleria e varie

-465,03 550,00

11 003 0030  5.000,00  5.200,00  10.200,00  5.824,50  5.824,50 -4.375,50Spese di rappresentanza -4.375,50 10.200,00

11 003 0040  14.564,00  400,00  14.964,00  14.904,00  14.904,00 -60,00Spese per attività di collaborazione e consulenza di 

professionisti

 116,29 14.964,00

11 003 0050  380,00  1.132,00  1.512,00  347,30  1.079,30 -432,70Manutenzione, riparazione e adattamento uffici e 

relativi impianti

 5.196,23 1.512,00 732,00

11 003 0060  465,00  580,00  1.045,00  744,75  744,75 -300,25Spese postali e spedizioni varie -287,15 1.045,00

11 003 0070  2.311,00  92,00  2.403,00  2.218,64  2.289,38 -113,62Spese telefoniche e collegamenti telematici -184,36 2.403,00 70,74

11 003 0090  2.380,00  450,00  2.830,00  2.111,59  2.362,46 -467,54Spese per l'energia elettrica, gas e acqua -718,41 2.830,00 250,87

11 003 0120  15.714,00 -5.700,00  10.014,00  9.769,56  9.792,62 -221,38Manutenzione e riparazione macchine d'ufficio e 

assistenza software

-244,44 10.014,00 23,06

11 003 0130  6.256,00  6.256,00  4.160,20  4.538,40 -1.717,60Spese di pulizia locali Sede -1.132,00 6.256,00 378,20

11 003 0200  18.000,00  18.000,00  18.000,00  18.000,00Spese per affitto locali Sede  18.000,00

11 003 0210  504,00  2,00  506,00  504,00  504,00 -2,00Spese condominiali e oneri accessori -2,00 506,00

11 003 0220  618,00  450,00  1.068,00  1.044,21  1.044,21 -23,79Spese varie beni e servizi -23,79 1.068,00

11 003  66.292,00  3.556,00  69.848,00  60.213,72  61.668,59 -8.179,41USCITE PER L'ACQUISTO DI BENI DI 

CONSUMO E SERVIZI

 69.848,00 -2.120,16 1.454,87

 

11 004 0010  2.600,00 -27,00  2.573,00  2.572,98  2.572,98 -0,02Spese per convegni, riunioni e assemblee degli 

iscritti

 602,29 2.573,00

11 004 0030  4.000,00  4.000,00  3.999,96  3.999,96 -0,04Spese per la comunicazione e l'immagine della 

categoria

-0,04 4.000,00

11 004 0060  6.500,00  13.800,00  20.300,00  14.190,58  15.942,18 -4.357,82Spese per la formazione professionale degli iscritti -6.109,42 20.300,00 1.751,60

11 004  13.100,00  13.773,00  26.873,00  20.763,52  22.515,12 -4.357,88USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI  26.873,00 -5.507,17 1.751,60

 

11 005 0020  2.912,00 -350,00  2.562,00  43,42  2.299,42 -262,58Spese e commisioni bancarie e postali -262,58 2.562,00 2.256,00
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2023 - ORDINE ASSISTENTI SOCIALI  DELLA REGIONE TOSCANA 

RENDICONTO FINANZIARIO - USCITEDal 01/01/2023  al 31/12/2023

DifferenzePREVISIONIDESCRIZIONECODICE SOMME IMPEGNATE GESTIONE DI CASSA

INIZIALI VARIAZIONI DEFINITIVE PAGATE DA PAGARE TOTALE PREVISIONI DIFFERENZEsulle previsioni

11 005 0030  2.970,00  550,00  3.520,00  2.983,63  2.983,63 -536,37Spese riscossione contributi iscritti -536,37 3.520,00

11 005  5.882,00  200,00  6.082,00  3.027,05  5.283,05 -798,95ONERI FINANZIARI  6.082,00 -798,95 2.256,00

 

11 006 0020  600,00  600,00  600,00  600,00Restituzioni e rimborsi diversi  600,00

11 006 0030  3.200,00  3.200,00  3.180,00  3.180,00 -20,00Contributo Consiglio Nazionale  374,00 3.200,00

11 006  3.800,00  3.800,00  3.780,00  3.780,00 -20,00POSTE CORRETTIVE E COMPENSATIVE DI 

ENTRATE CORRENTI

 3.800,00  374,00

 

11 007 0010  13.019,00  13.019,00  10.024,37  12.343,17 -675,83Imposte, tasse e trubuti vari -899,50 13.019,00 2.318,80

11 007  13.019,00  13.019,00  10.024,37  12.343,17 -675,83ONERI TRIBUTARI  13.019,00 -899,50 2.318,80

 

11 010 0020  50,00  50,00  8,84  8,84 -41,16Arrotondamenti e abbuoni passivi -41,16 50,00

11 010 0100  8.514,00  8.514,00 -8.514,00Fondo di riserva -8.514,00 8.514,00

11 010  8.564,00  8.564,00  8,84  8,84 -8.555,16SPESE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI  8.564,00 -8.555,16

11  291.642,00  7.242,00  298.884,00  246.503,04  273.978,65 -24.905,35TITOLO I - USCITE CORRENTI  298.884,00 -25.712,38 27.475,61

 

 

12 001 0020 Acquisto di mobili e macchine d'ufficio  7.586,70

12 001 ACQUISIZIONE DI IMMOBILIZZAZIONI 

TECNICHE

 7.586,70

12 TITOLO II - USCITE IN CONTO CAPITALE  7.586,70

 

 

13 001 0010  23.759,00  23.759,00  16.861,85  22.354,57 -1.404,43Ritenute erariali sui redditi di lavoro dipendente -233,86 23.759,00 5.492,72

13 001 0020  1.900,00  1.900,00  1.875,80  2.904,94  1.004,94Ritenute erariali sui redditi di lavoro autonomo  1.719,94 1.900,00 1.029,14

13 001 0040  8.239,00  8.239,00  8.712,29  9.674,13  1.435,13Ritenute previdenziali e assistenziali dipendenti  1.280,88 8.239,00 961,84

13 001 0050  11.077,00  11.077,00  825,11  3.062,69 -8.014,31Ritenute previdenziali e assistenziali collaboratori -8.590,77 11.077,00 2.237,58

13 001 0060  392,00  392,00  361,97  435,25  43,25Ritenute sindacali -1,89 392,00 73,28

13 001 0070  790,00  790,00  829,59  1.303,48  513,48Trattenute a favore di terzi  153,04 790,00 473,89

13 001 0080  168,00  168,00  168,00Ritenute diverse  168,00

13 001 0210  300,00  300,00  155,00 -145,00Contributi degli iscritti di competenza esercizi 

successivi

 165,00 300,00 155,00

13 001 0230  150,00  150,00  4.604,00  4.604,00  4.454,00Partite in sospeso  4.454,00 150,00

13 001 0240  9.000,00  9.000,00  9.006,18  9.220,59  220,59IVA Split Payment  354,20 9.000,00 214,41

13 001  55.607,00  55.607,00  43.244,79  53.882,65 -1.724,35USCITE AVENTI NATURA DI PARTITE DI 

GIRO

 55.607,00 -531,46 10.637,86

13  55.607,00  55.607,00  43.244,79  53.882,65 -1.724,35TITOLO III - PARTITE DI GIRO  55.607,00 -531,46 10.637,86

 

 347.249,00  7.242,00  354.491,00  289.747,83  327.861,30 -26.629,70€ -18.657,14 354.491,00TOTALE USCITE  38.113,47

Avanzo di amministrazione dell'esercizio  25.366,67

TOTALE GENERALE  354.491,00  353.227,97 347.249,00€  354.491,00
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